
Rajchl: Kolik peněz jsme vyhodili za amorální
web “branmecesko”
- CZ24 News | 13. května 2022

ČESKO: Poslušně hlásím, že onen úžasný bonzweb www.branmecesko.cz je už druhý den
nedostupný, píše na svém facebooku Jindřich Rajchl.

Každopádně jsem v úterý zaslal na Úřad vlády žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, kde požaduji, aby mi bylo sděleno:

kdo rozhodl o tom, že se tento web vytvoří1.
z jakého důvodu byl tento web vytvořen2.
kdo byl pověřen jeho tvorbou3.
zda se tak stalo v rámci řádného výběrového řízení4.
jakou cenu za vývoj a správu webu zaplatila zhotoviteli Česká republika5.
kdo rozhodl o objednání reklamy na propagaci tohoto webu6.
 jaká mediální agentura reklamu objednala7.
zda byla tato agentura vybrána v rámci řádného výběrového řízení8.
jakou částku zaplatila Česká republika za reklamu na propagaci tohoto webu9.
jakou částku zaplatila Česká republika mediální agentuře zajišťující propagaci tohoto webu10.

Docela mě totiž zajímá, kolik peněz jsme za tenhle nefunkční a z mého pohledu naprosto
amorální projekt vyhodili z okna.

Nevím,  jak  Vy,  ale  já  jsem přesvědčen,  že  při  současné  ekonomické  situaci  se  naše  společné
prostředky daly vynaložit výrazně efektivněji než na pořízení a propagaci práskačského webu.
 
Až mi budou tyto částky sděleny, samozřejmě se vám zde jejich výší pochlubím.
A zcela přirozeně z toho také vyvodím další právní kroky.
Za tohle bohorovné plýtvání penězi v době, kdy nižší třída už nemá ani na složenky a na
základní potraviny, by měl někdo nést patřičnou odpovědnost.
Držte mi palce, dodává Jindřich Rajchl.

ZDROJ: FB Jindřich Rajchl / prvnizpravy.cz/

https://cz24.news/rajchl-kolik-penez-jsme-vyhodili-za-amoralni-web-branmecesko/
https://cz24.news/rajchl-kolik-penez-jsme-vyhodili-za-amoralni-web-branmecesko/
http://prvnizpravy.cz/

